, prazo 60 (sessenta) dias corridos, a contar da
, b assinatura do contrato.

Câmara Municipal de Jacareí, situada à Praça
Local dos Três Poderes, 74, Centro — Jacarei, Cep

nº 12327-901, nos moldes determinados no
Anexo II — Termo de Referência.

VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 170.959,63 (cento e setenta mil, novecentos e cinquenta e nove
reais e sessenta e três centavos)

REAJUSTE

Índice
El IPCA El INCC D Outro: (sigla)

INPC |] IGPM

Período 12 meses a contar do preço estimado pela
Câmara.

PAGAMENTO

Forma Ordem bancária ou boleto.

Prazo

O pagamento será efetuado pela Tesouraria